嘉  兴  市  公  共  交  通  公  司

嘉公交便函[2017]31号
关于开展“三项达标”专项活动的通知
公司各部门、各分公司：
为确保公交线路的营运班次、公交车礼让斑马线、以及票款营收监督工作的开展，更好地服务市民出行和交通安全，保障公司利益。经研究决定，对一线营运驾驶员开展专项活动，具体如下：
对每月度计划班次完成率达到100%、斑马线礼让行人执行率达到100%、和营收票款（投币和正确持卡刷卡）监管到位率达到100%的一线驾驶员，即三项指标均达到100%标准（简称“三项达标”），活动期间当月度给予100元现金奖励。三项指标中有一项未达标，不予奖励，并按照公司有关制度严肃处理。
本活动自2017年4月1日起开始，12月31日结束。请相关部门、各营运分公司按照要求，认真做好对一线驾驶员的宣传、监督和管理，确保活动的顺利开展和公司各项工作任务的完成。
嘉兴市公共交通公司
2017年3月31日
抄送：嘉通集团，公司领导。

PAGE
- 1 -